
2018 жылдың қараша айында Пенза қаласында (Ресей) "Студенттік 

ғылыми жетістіктер" халықаралық ғылыми-зерттеу байқауы өтті, оған 

"Металлургия" мамандығының екі студенті (Мет-17-4 тобы) Селиверстов 

Владимир Валерьевич және Канторов Никита Валерьевич қатысты. Олар 

НТМ кафедрасының аға оқытушысы Сидорина Елена Анатольевнаның 

жетекшілігімен "Кремнийді балқытуға арналған шихта материалдарының 

сипаттамасы" атты жұмысын ұсынды. "Техникалық ғылымдар" секциясында 

біздің студенттер бірінші орын алды және 1 дәрежелі жеңімпаз дипломдарын 

алды! 

 

  
 

 

2018 жылдың 5 қарашасында Пенза қаласында (Ресей) "Металлургия" 

мамандығының екі студенті (Мет-18-4 тобы) Касенова Дамель 

Есенгелдіқызы мен Жатақбаев Боранбай Дулатұлы қатысқан "ЖОО 

ғылымының жетістіктері 2018" VI Халықаралық ғылыми-зерттеу конкурсы 

өтті. Олардың  "Төмен потенциалды жылу ағындарын пайдалану мүмкіндігін 

зерттеу" атты ғылыми жұмысы 1 орынға ие болды. Жұмыс т.ғ.к., НТМ 

кафедрасының доценті Набоко Е.П. жетекшілігімен орындалды.  

 
 



2018 жылдың сәуір айында Мет-14-1 тобының студенті Арыстанова 

Диана 5В070900 "Металлургия" мамандығы бойынша ЖОО студенттері 

арасындағы республикалық пәндік олимпиада қорытындысы бойынша 3 

орын алды. 3 дәрежелі дипломмен марапатталған. 

 
 

"Материалтану және жаңа материалдар технологиясы" мамандығының 

студенті Кудряшова Марина "Материалтану және жаңа материалдар 

технологиясы" бағыты бойынша республикалық ғылыми-зерттеу 

жұмыстары байқауында III дәрежелі диплом алды. Жұмыс НТМ 

кафедрасының аға оқытушысы И.Е. Медведеваның жетекшілігімен 

орындалды 

 

 



Асқар Оқубаев "Металлургия" бағыты  бойынша республикалық 

ғылыми-зерттеу жұмыстары байқауының III дәрежелі дипломын алды. 

 

 
 

 

"Металлургия" мамандығының студенті Джолымов Б.З. "Болашақ 

ғалымдары" жаратылыстану, техникалық және гуманитарлық ғылымдар 

бойынша студенттердің үздік ғылыми жұмысы республикалық конкурсында 

1-орынды жеңіп алды. 

 

 

 

 

 

 



2018 жылы Ш.Есенов атындағы шәкіртақыны "Металлургия" 

мамандығының студенті Мажитова Динара алды. 

 

  

 

 

Металлургия студенттері Орынбасаров М. және Дюсенбинов Д. 

Республикалық пәндік олимпиада нәтижелері бойынша 3 дәрежелі 

дипломдармен марапатталды. Қарағанды мемлекеттік техникалық 

университетінің атынан қатысқан команда жетекшісі - PhD Жолдубаева Ж.Д. 

  
 

 


